
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №102-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Сергій ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888993 1452538 Валова Яна Олександрівна 47650521 XE 30.09.2014 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 150,000

2 15856962 1452538 Калюжна Алла Миколаївна 13982283 CK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 158,000

3 15929169 1452538 Литвиненко Тетяна Валеріївна 40128764 XE 25.05.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088075 Дошкільна освіта 118,000

4 15937555 1452538 Маєвська Надія Анатоліївна 13633575 AP 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 174,000

5 15822755 1452538 Сіра Тетяна Юріївна 187111 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 175,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846158 1471689 Кульчицька Ольга Михайлівна 004014 M19 18.01.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 177,600

2 15864027 1471689 Семернікова Ольга Геннадіївна 19073309 XE 30.06.2002 
Диплом магістра

Початкова освіта 180,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927350 1494368 Гук Микола Степанович
040457 M19 09.02.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

173,000

2 15794822 1494368 Дорошко Катерина Михайлівна
36729016 XE 24.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

171,000

3 15929087 1494368 Рошко Павло Михайлович
108741 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

180,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837788 1489250 Бандура Роман Олександрович 39863022 BK 31.12.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(математика)

171,600

2 15846593 1489250 Друцул Андрій Іванович 38810812 PH 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(математика)

152,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15821363 1493356 Юрчишин Ірина Олександрівна 25326267 XE 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(хімія)

165,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15951330 1494278 Бойко Дар`я Борисівна 111404 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093638 Логопедія 126,300

2 15798016 1494278 Власенко Марія Василівна 46673683 BA 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Логопедія 158,000

3 15900848 1494278 Діденко Каріна Ігорівна 146415 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Логопедія 170,000

4 15979822 1494278 Дудин Наталія Василівна 41269082 KX 30.06.2011 
Диплом магістра

Логопедія 155,000

5 15857880 1494278 Калапач Леся Степанівна 012114 ЛПBC 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Логопедія 154,000

6 15955929 1494278 Ковальова Тетяна Віталіївна 41044882 PH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Логопедія 177,000

6



7 15877305 1494278 Ковальчук Ірина Юріївна 106611 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Логопедія 150,000

8 15939465 1494278 Крічфалушій Олеся Михайлівна 106715 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071765 Логопедія 123,500

9 15871554 1494278 Кудрявцева Олена Миколаївна 960183 TB 28.06.1990 
Диплом спеціаліста

Логопедія 149,000

10 15839411 1494278 Кузенна Катерина Русланівна 111344 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012568 Логопедія 137,300

11 15825083 1494278 Літкович Олена Дмитрівна 38012303 XE 27.05.2010 
Диплом спеціаліста

Логопедія 171,000

12 15953514 1494278 Максименко Христина Василівна 45034406 XE 14.06.2013 
Диплом спеціаліста

Логопедія 163,000

13 15843667 1494278 Ніколаєва Олена Федорівна 29810638 CK 25.06.2006 
Диплом спеціаліста

Логопедія 134,000

14 15876974 1494278 Русінчук Анжеліка Олександрівна 131988 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0042407; 2025р. - 
0098238

Логопедія 143,000

15 15918242 1494278 Шозда Тетяна Василівна 21190216 BK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Логопедія 166,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980319 1494493 Димінська Мар`яна Павлівна 45426345 XM 27.06.2013 
Диплом магістра

Олігофренопедагогі
ка

183,000

2 15944722 1494493 Караулан Світлана Олександрівна 111373 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018243 Олігофренопедагогі
ка

146,800

3 15842292 1494493 Щербина Наталя Василівна 146445 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Олігофренопедагогі
ка

152,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 102-з

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15896511 1493852 Богонос Тетяна Олександрівна

154804 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043716 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

118,200

2 15888094 1493852 Іванів Христина Миколаївна

101973 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106050 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

155,800

9



3 15896572 1493852 Красюк Марія Юріївна

154850 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094544 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

154,400

4 15817655 1493852 Лебедівська Єлизавета Андріївна

042777 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089552 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

150,700

5 15845716 1493852 Орєхова Юлія Сергіївна

081931 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103730 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

132,900

6 15952158 1493852 Чайковська Ольга Володимирівна

30194844 XM 30.06.2006 
Диплом магістра

Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

197,000

7 15832213 1493852 Явтушенко Надія Миколаївна

084240 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012694 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно)), перша -
англійська

162,000

10




